ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   06.07.2017   № 14
О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.09.2012 № 31 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.03.2017 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области от 05.09.2012 № 31 (в ред. от 15.11.2013 №20, от 23.07.2015 №18, от 05.11.2015 № 27, от 04.05.2016 № 11) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В п.5 ст.7:

                  а) в абзаце втором слова «…политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «…, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований)»;
б) абзац третий признать утратившим силу.

1.2. в абзаце первом п.2 ст. 11 слова «… и налоговой политики Ростовкинского сельского поселения» заменить словами «…, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Ростовкинского сельского поселениям Омского муниципального района Омской области по финансово-экономическим вопросам.
Глава сельского поселения                                                                    О.Б. Попова